[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2014 № 1482
г. Слободской Кировской области

Об отмене постановления администрации

города Слободского от 16.09.2014 № 1312 и внесении изменений в
распоряжение администрации города Слободского от 05.03.2014 № 446

В соответствии со статьей 7,43 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации города Слободского от  16.09.2014 № 1312 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Слободского от 23.01.2014 № 139».
2. Внести изменения в План реализации муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2014 год,  утвержденный распоряжением администрации города Слободского от 05.03.2014 № 446, а именно:

Утвердить План реализации муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2014 год в новой редакции. Прилагается.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2014.
И.о. главы администрации

города Слободского                                                                              Е.Г. Опарина
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант по физкультуре и спорту

управления культуры, физкультуры,

спорта и реализации

молодежных программ

администрации города                                                                    С.Д. Чеглакова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации города,

начальник финансового управления                                             С.Ф.Пузанкова

Заместитель главы

администрации города                                                                     А.В. Поляхова

Ведущий специалист, юрист правового отдела

администрации города                                                                       А.Н. Халявин

Разослано:дело-2, МЦБ -2, УКФС и РМП- 1, Пузанковой С.Ф. - 1, Желваковой И.В. - 1, орг.отдел – 1, Опариной-1, Регистр.-1, Поляховой– 1.
                                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                  постановлением администрации

                                                                                                                             города Слободского

                                                                                                                             от 02.10.2014 № 1482

План реализации муниципальной подпрограммы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском»

на 2014 год

	Наименование

мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок

реализации

мероприятия
	Источники

финансиро

вания
	Финанси

рование

(тыс.руб)
	Ожидаемый результат

	начало
	оконча
ние

	Реконструкция спортивного комплекса «Труд»
	МКОУ ДОД ДЮСШ
	март
	декабрь
	Областной бюджет
	78000,0
	Полная реконструкция спортивного комплекса «Труд»

	Перерасчет смет и проведение госэкспертизы по проекту капитального строительства: «Плавательный бассейн с ванной 25х11м. в г. Слободской Кировской области»
	УКФС и РМП
	август
	октябрь
	Бюджет города
	150,0
	Получение федерального и областного финансирования на строительство плавательного бассейна

	Проведение акций на спортивных мероприятиях города в целях пропаганды физической культуры и спорта: «Займись спортом!», «Спорт – альтернатива пагубным привычкам»
	УКФС и РМП
	февраль
	декабрь
	Бюджет города
	-
	3000 чел.

	Организация и проведение городских, межмуниципальных, всероссийских соревнований и спортивно-массовых мероприятий
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ,

МКОУ ДОД ДДТ,

МКОУ ДОД СЮТУР

	январь
	декабрь
	Бюджет города
	120,0

210,0

50,0

15,0
	Участников 3500 чел.

зрителей 9500 чел.

	Обеспечение функционирования спортивных площадок города:

- конкурс на  самые востребованные спортивные площадки города «Спорт для всех» (расходные материалы, спортивный инвентарь);

- заливка льда на спортивных площадках города
	УКФС и РМП
	январь
	декабрь
	Бюджет города
	-
	8 площадок

	- Участие спортсменов города в соревнованиях регионального, всероссийского и международного уровней (оплата проезда, найм транспорта, питания, проживания, стартовых взносов, страховки).
- Выезды футбольной команды «Труд», футбольной команды «Ветераны», баскетбольной команды «Стимул». г.Слободского на соревнования областного уровня.

- Приобретение спортинвентаря и спортивной формы.
	УКФС и РМП
	январь
	декабрь
	Бюджет города
	100,0
	200 чел. в год

	Бюджет города
	645,0

	Областной бюджет
	78000,0